

संदर्भ क्र. Ref. No.: HO:IRC:AS:2026-27:181

दिनांक Date: 04.09.2026

Scrip Code: BANKINDIA	Scrip Code : 532149
The Vice President – Listing Department, National Stock Exchange of India Ltd., Exchange Plaza, Bandra Kurla Complex, Bandra East, <u>Mumbai 400 051.</u>	The Vice-President – Listing Department, BSE Ltd., 25, P.J. Towers, Dalal Street, <u>Mumbai 400 001.</u>

Dear Sir/Madam,

**Notice Published in the Newspaper – Exercise of Call Option in respect of
7.14% Tier II Bonds Series XV (ISIN No: INE084A08151)
Fixation of Record Date-15th September, 2026.**

We enclose copies of the Newspaper publication regarding Intimation to Bond holders for exercising call option by the Bank for Bond Series (INE084A08151) and Fixation of Record Date published in the Newspapers - Business Standard English & Hindi edition and Marathi Newspaper - Loksatta on 04th September, 2026. This is for your information and appropriate dissemination.

भवदीय Yours faithfully,



(Usha Ramsinghani)
कंपनी सचिव Company Secretary



Head Office: Star House, C-5, 9 Block, Bandra Kurla Complex, Mumbai-400 051
ईमेल: headoffice.share@bankofindia.bank.in

NOTICE FOR PAYMENT OF INTEREST AND EXERCISE OF CALL OPTION IN RESPECT OF 7.14% BANK OF INDIA BASEL III COMPLIANT TIER II BOND - SERIES XV (ISIN NO. INE084A08151) ISSUED ON SEPTEMBER 30, 2021.

Notice is hereby given with the approval of Regulatory /Appropriate Authority, that the Bank has decided to exercise Call Option on the above Bonds on 30th September, 2026 and fixed Tuesday, 15th September, 2026 as the Record Date for this purpose.

Individual notices will be sent to the Bond holders and copy of this Notice will also be available on Bank's website "www.bankofindia.bank.in" under communication to BSE/NSE.

Place: Mumbai
Date : 03.09.2026

Company Secretary



मुख्य कार्यालय, स्टार हाउस, सी-५, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, वांदे (पूर्व), मुंबई - 400 051
ईमेल: headoffice.share@bankofindia.bank.in

31 सप्टेंबर 2021 रोजी जारी करण्यात आलेल्या 7.14% बँक ऑफ इंडिया वेसल III अनुपालन टियर II बॉन्ड - मालिका XV (ISIN क्रमांक INE084A08151) च्या संदर्भात व्याज प्रदान करण्याबाबत आणि 'कॉल ऑप्शन' (Call Option) लागू करण्याबाबतची सूचना.

नियामक/सक्षम प्राधिकरणाच्या मान्यतेने याद्वारे सूचना देण्यात येत आहे की बँकेने वट्टील नमूद केलेल्या बॉन्डवर 30 सप्टेंबर 2026 रोजी 'कॉल ऑप्शन' लागू करण्याचा निर्णय घेतला आहे आणि यासाठी मंगळवार, 15 सप्टेंबर 2026 ही रेकॉर्ड डेट म्हणून निश्चित केली आहे

ही सूचना बॉन्डधारकांना वैयक्तिकरित्या पाठवली जाईल आणि सूचनेची एक प्रत बँकेच्या वेबसाइट "www.bankofindia.bank.in" वर बीएसई/एनएसई ला संप्रेषण च्या अंतर्गत देखील उपलब्ध असेल

ठिकाण: मुंबई
दिनांक: 03.09.2026

कंपनी सेक्रेटरी

मुंबई | शुक्रवार, 4 सितंबर 2026

बिज़नेस स्टैंडर्ड



प्रधान कार्यालय: स्टार हाउस, सी-५, जी ब्लॉक, बान्द्रा कुर्ला कॉम्प्लेक्स, मुंबई-400 051
ईमेल: headoffice.share@bankofindia.bank.in

दिनांक 30 सितम्बर 2021 को जारी 7.14% बँक ऑफ इंडिया वेसल III अनुपालक टियर II बॉन्ड - सीरीज XV (ISIN NO. INE084A08151) के संबंध में व्याज के भुगतान और क्रय विकल्प के उपयोग हेतु सूचना।

विनियामक/उपयुक्त प्राधिकारी के अनुमोदन से एतद्वारा यह सूचना दी जाती है कि बैंक ने 30 सितम्बर, 2026 को उपर्युक्त बॉन्ड पर क्रय विकल्प के उपयोग करने का निर्णय लिया है एवं इस उद्देश्य हेतु यथा मंगलवार, 15 सितम्बर, 2026 को रिकॉर्ड तिथि निर्धारित की है।

बॉन्ड धारकों को व्यक्तिगत रूप से सूचना भेजी जाएगी और इस सूचना की प्रति बीएसई/एनएसई हेतु सूचना के तहत बैंक की वेबसाइट "www.bankofindia.bank.in" पर भी उपलब्ध होगी।

स्थान: मुंबई
दिनांक: 03.09.2026

कंपनी सचिव

